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Başbakan Erdoğan, Avrupa Konseyi'nde Fransız bir vekil ile söz düellosuna girdi
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STRASBOURG - Başbakan Tayyip Erdoğan’ın Avrupa Parlamenter Meclisi’ne konuk olduğu toplantıda gerilimli anlar 

yaşandı. Ergenekon soruşturması kapsamında tutuklanan gazeteciler ve Ahmet Şık’ın kitabının toplatılmasıyla ilgili 

eleştiriler, Erdoğan’ın sinirlenmesine neden oldu. Avrupalı meslektaşlarını çifte standartla davranmakla suçlayan 

Başbakan, azınlıklar konusunu örnek gösterdi ve Fransa’nın Romanlara uyguladığı ayrımcılığa vurgu yaptı. Bunun 

üzerine söz alan bir kadın Fransız parlamenter Türkiye’de din özgürlüğü olmadığı yönünde yorum yapınca Erdoğan 

sert bir yanıt verdi. Erdoğan�şöyle konuştu: “Sizi ben Türkiye’ye takip etmek isterim. Duyduklarınızla hareket 

ediyorsunuz. Arkadaşımız galiba Fransız ama Türkiye’ye de Fransız. Bizde böyle güzel bir söz var.”

 

AVRUPA'DA TANINAN BĐR FRANSIZ  

 

Avrupa Konseyi Parlamenterler Meclisi'nde Başbakan Tayyip Erdoğan'la karşı karşıya gelen Kadın parlamenter 

Fransa'da tanınan bir isim. Erdoğan'ın "Fransız arkadaş, Türkiye'ye de Fransız galiba" diyerek Türkiye'ye davet 

ettiği kadın Fransız Halk Hareketi Birliği milletvekili Muriel Marland-Militello. Doğu dilleri üzerine eğitim alan 68 

yaşındaki Marland-Militello, parlamenter olmadan önce uzun yıllar kültürel konular üzerine çalışmalar yaptı.  

 

2002'den beri Fransa Parlamentosu'nda görev yapan Marland-Militello, aynı zamanda Fransa Parlamentosu Ermeni 

Dostluk Grubu Başkan Yardımcısı. Marland-Militello, en son Ocak 2011'de Azeri-Ermeni savaşının ardından 

Ermenistan tarafından işgal edilen ve özerk bir yönetim olan Dağlık Karabağ'ın "Asla Azerbaycan toprağı olmaması 
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için açılan deklarasyona" imza atan 30 kişiden biri olmuştu. Marland-Militello, hayvan hakları konusunda verdiği 

yasa teklifleriyle de öne çıkan bir isim. Geçen yıl boğa güreşlerinin yasaklanması için bir yasa teklifi vermişti. 

(ntvmsnbc)  
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